
 

 

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA ZDROWIA1)  

z dnia 13 lipca 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu do spraw zdrowia psychicznego dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 7 ust. 4 pkt 5 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 695 i 568) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Zdrowia z dnia 20 lutego 2018 r. w sprawie powołania Zespołu do spraw zdrowia 

psychicznego dzieci i młodzieży (Dz. Urz. Min. Zdrow. poz. 6 oraz z 2019 r. poz. 8 i 108): 

1) w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

a) pkt 1 otrzymuje brzmienie 

„1) Przewodniczący - Waldemar Kraska - Sekretarz Stanu w Ministerstwie Zdrowia;”, 

b) w pkt 2 lit. k otrzymuje brzmienie: 

„k) przedstawiciel Departamentu Kwalifikacji Medycznych i Nauki w Ministerstwie Zdrowia,”, 

c) pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) sekretarz - przedstawiciel Departamentu Zdrowia Publicznego i Rodziny w Ministerstwie Zdrowia.”; 

2) w § 5 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zespół obraduje na posiedzeniach, które odbywają się w siedzibie Ministerstwa Zdrowia, albo za 

pośrednictwem systemów teleinformatycznych lub systemów łączności.”; 

3) w § 6 ust. 3 po wyrazach: „Departamentu Zdrowia Publicznego” dodaje się wyrazy „i Rodziny”; 

4) w § 9 po wyrazach: „Departamentu Zdrowia Publicznego” dodaje się wyrazy „i Rodziny”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

   

 MINISTER ZDROWIA 

W zastępstwie 

Ministra Zdrowia 

Sekretarz Stanu 

Józefa Szczurek-Żelazko 

 

 
1) Minister Zdrowia kieruje działem administracji rządowej – zdrowie, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Zdrowia (Dz. U. poz. 2269). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA ZDROWIA

Warszawa, dnia poniedziałek, 13 lipca 2020 r.

Poz. 50


		2020-07-13T16:19:58+0000
	Polska
	Marcin Ciężki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




